
 
 

UCHWAŁA NR XV/150/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Miasto Ustka do kategorii dróg gminnych 
i zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 100019G 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Słupskiego 

Rada Miasta Ustka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w poniższym zestawieniu: 

l.p. Obręb Nr działki Opis Użytek Powierzchnia 

1. Ustka 329/1 Nieruchomość stanowiąca 
przedłużenie ul. Pogodnej 

oraz łącznik z ul. Ks. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego 

dr 279 m2 

2. Ustka 327/1 Nieruchomość stanowiąca 
przedłużenie ul. Pogodnej 

oraz łącznik z ul. Ks. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego 

dr 379 m2 

3. Ustka 326/2 Część działki nr. 326/2, 
stanowiącej przedłużenie ul. 

Pogodnej 

dr 584 m2 

4. Ustka 321/2 Cześć działki nr. 321/2, 
stanowiącej przedłużenie ul. 

Pogodnej 

dr 1307 m2 

5. Ustka 2586 Nieruchomość stanowiąca 
poszerzenie ul. Pogodnej 

dr 343 m2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1463



2. Przebieg dróg wymienionych w powyższej tabeli został przedstawiony na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały, przy czym wskazuje się, iż drogi oznaczone numerami w tabeli ujętej w ust. 1 odpowiadają 
oznaczeniu numerycznemu dróg na załączniku graficznym nr 1. 

§ 2. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej o nr 100019G – ul. Pogodnej, zlokalizowanej na terenie 
Gminy Miasto Ustka i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z tabelą poniżej oraz załącznikiem graficznym nr 
2 do niniejszej uchwały. 

Nr drogi 
gminnej 

Nazwa drogi 
gminnej 

Nr ewidencyjne 
działek wchodzących 

w skład drogi 

Obręb Powierzchnia 
[m2] 

329/1 Ustka 279 

327/1 Ustka 379 

326/2 Ustka 584 

321/2 Ustka 1307 

2586 Ustka 343 

100019G ul. Pogodna 

306/1 Ustka 2469 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ustka Krzysztof 
Korniluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1463



 
 
 Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/150/2025 Rady Miasta Ustka z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy 
Miasto Ustka do kategorii dróg gminnych i zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 100019G 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1463



 
 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/150/2025 r. Rady Miasta Ustka z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy 
Miasto Ustka do kategorii dróg gminnych i zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 100019G 
 

     przebieg ul. Pogodnej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1463


	UCHWAŁA NR XV/150/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-08T11:35:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




